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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:13 Nyelandsvej Eftersyn Efterslukning af tidligere brandsted.  

08:38 Rantzausgade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

09:33 Følager Brandalarm Reel alarm, idet der var tale om røgudvikling fra en mikrobølgeovn. Frakoblet mikrobølgeovnen 
og foretaget udluftning af lokalet. Overdraget skadestedet til personalet. 

10:12 Slotsherrens Vænge Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

11:12 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:15 Hjortholms Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:17 Stigbøjlen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:44 Banemarksvej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

12:49 Borgervænget Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

13:01 Ben Websters Vej Mindre forurening Mindre oliespild efter personbil. Udlagt absodan og efterfølgende opsamlet materialet.  

15:44 Langebrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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15:48 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:55 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

17:58 Rødovre Parkvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

18:25 Sydhavns Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

18:47 Buntmagervej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

18:55 Strandgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:28 Hauser Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:01 Hamletsgade Eftersyn Ild i papir i forbindelse med lodning slukket ved ankomst 

21:56 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:12 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

23:29 Flæsketorvet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:48 Elmegade Ild i skraldespand Ild i skraldespand 

00:29 Dalslandsgade Elevatorstop Syv personer udtaget fra defekt elevator.  
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04:26 Sølvgade Brandalarm Reel alarm, idet meldere var aktiveret grundet røgudvikling fra en eldreven motor på et loft. Fo-
retaget eftersyn af tagkonstruktionen, uden noget at bemærke. Overdraget skadestedet til re-
præsentant fra stedet.  

05:47 Pladehals Allé Eftersyn Mindre røgudvikling fra elcykel. Fjernet cyklen fra boligen og placeret i det fri. Beboer kontakter 
selv sit forsikringsselskab for det videre forløb.  

06:44 Helgolandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

06:52 Amagermotorvejen Færdselsuheld Solouheld med en enkelt personbil. Assisteret med sikring samt oprydning af skadestedet. Efter-
følgende overdraget skadestedet til politiet og ambulancetjenesten. 

07:38 Otto Busses Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 


	Døgnrapport

